
třída 1.Z, termín: 13. 4. - 17. 4. 2020 

 

předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

Aj Ap English File elementary 

online practice file 10 

Škola Online 

Google Classroom 

online test klasifikováno 

ČJL Po Vypravování - poznámky 

do sešitu. 

Středověká literatura - 

prezentace. 

Moodle. Poznámky z prezentací v sešitě. Kontrola při návratu do 

školy. 

D HK Samostudium - 

vypracování RP 

Konzultace ohledně RP 

přes e-mail 

Google Classroom Odevzdání RP do 16. 4. 2020 Klasifikováno, opravené a 

zpětná vazba na Google 

Classroom. 



ICT ZI Textový editor - sloupcová 

sazba 

Google Classroom zpracované soubory klasifikováno 

LOS Chy Video Supply Chain - 

zpracovat do sešitu 

Google učebna Kontrola zápisků v sešitě nebude klasifikováno 

Ma Ju Lineární rovnice s 

neznámou ve jmenovateli 

Pracovní sešit 

 

Techambition 

 

Pracovní sešit č.2 str.46 celá - 

odeslat na email 

Sam. práce 

klasifikace 

 

klasifikace 

NJ So Opakování 6. l. - 

gramatika, cvičení 

(učebnice, zápisky, 

www.klett.cz) 

škola online, 

messenger 

Modulový test 6. l.  

pátek 17. 4.  

klasifikováno 



PEK Ho Opakování lekcí 48 a 50 

(tj. čárka a háček nad 

velkými a malými 

písmeny), důkladné 

procvičení lekce 50 text 

Domácí program 

ATF 

Psaní 5ti a 10ti minutovek, kontrola 

podle tabulky za měsíc duben (150, 

140, 125,110) 

Samostudium a 

sebehodnocení dle tabulky 

za duben lekcí 48 a 50 

SDP KK Železniční zabezpečovací 

zařízení 

Prezentace Výpisky do sešitu  

SN Po Znaky státu, státní 

symboly, zákonodárná 

moc a legislativní proces.  

Moodle. Poznámky v sešitě. Kontrola při návratu do 

školy. 



Zb KK Sportovní potřeby 
Email 

Škola online 

Tématická křížovka  

ZET 

 

 

Ko Živnostenské podnikání - 

živnostenský zákon, 

www.mpo.cz 

Škola online. 

email,  

poznámky v sešitě, dokončení testu 

google učebna 

opakování celého bloku 

ZPV Kr Ohmův zákon 
info na google 

classroom 

zpracovat výpisky a úkoly úkoly odevzdat zpět na 

google classroom 

TV JN/Kr 
Pokračování v 

posilování v aplikaci v 

mobilu 

https://goo.gl/pa74rw, 

(cvčení na 30 dní) 

internet- další 

možnosti 

zvýšení kondice zlepšení vytrvalosti a 

zdatnosti 



Běh, chůze, cvičení v 

přírodě 

 

  

 

 


